
Stránka 1 z 6 
 

Výzva k podání nabídek 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu (dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění – dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) na stavební práce s názvem 

Workoutové hřiště Tehov - cvičební prvky a 
doplňky 

 

Obsah  

OBSAH ............................................................................................................................................................ 1 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................. 2 

2 PŘÍLOHY ............................................................................................................................................... 2 

3 PŘEDMĚT A KLASIFIKACE PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................... 2 

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................ 3 

5 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ............................................................................ 3 

6 VZOR SMLOUVY, OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ......................................................... 3 

7 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY .................................................................................. 4 

8 ZPŮSOB, MÍSTO A LHŮTA PODÁNÍ NABÍDEK .......................................................................... 5 

9 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK A KRITÉRIA HODNOCENÍ.................................................. 5 

10 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ...................................................................................... 5 

11 DALŠÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................................... 6 

 



Stránka 2 z 6 
 

1 Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Obec Tehov 
Sídlo zadavatele: Panská 107, 251 01 Tehov 
IČO: 00240877 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Workoutové hřiště Tehov – cvičební prvky a doplňky 
Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 
Druh výběrového řízení: uzavřená výzva 

2 Přílohy 

• Příloha č. 1a – Zadání (budoucí příloha smlouvy) 

• Příloha č. 1b – Situace (budoucí příloha smlouvy) 

• Příloha č. 2 – Položkový rozpočet (budoucí příloha smlouvy) 

• Příloha č. 3 – Vzor smlouvy 

• Příloha č. 4 – Formulář nabídky dodavatele 

3 Předmět a klasifikace plnění veřejné zakázky 

3.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky nazvané „Workoutové hřiště Tehov – cvičební prvky a 
doplňky“ je dodávka, instalace a certifikace workoutové sestavy, cvičebních prvků a doplňků na 
části sportovního volnočasového areálu v Tehově.  Podrobnější specifikace cvičebních prvků 
a předmětu plnění této veřejné zakázky je popsána v příloze č. 1 této výzvy. 

Zadavatel realizaci doplnění sportovního volnočasového areálu rozdělil do 3 samostatných 
částí: a) Zemní práce, zeleň a mobiliář, b) Cvičební prvky a doplňky, c) Objekt zázemí, a tím i 
do 3 samostatných veřejných zakázek, s tím, že dodavatelé jsou oprávnění podat nabídku do 
všech nebo jen do některé z těchto veřejných zakázek. 

 



Stránka 3 z 6 
 

3.2 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky odpovídá následujícím kódům CPV: 

• 37535200-9 Vybavení hřišť 

• 45000000-7 Stavební práce 

3.3 Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný dodavatel 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch 
částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že 
budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o 
kontrole /kontrolní řád/, v platném znění). Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou 
povinností bude vybraný dodavatel povinen smluvně zavázat také své poddodavatele. 

4 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Doba plnění veřejné zakázky je závislá na době uzavření a nabytí účinnosti smlouvy. 

Předpokládané uzavření smlouvy: duben 2022 

Předpokládané ukončení plnění: červenec 2022 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Katastrální území zadavatele – více viz příloha č. 1 této výzvy. 

5 Požadavky na prokázání kvalifikace 

5.1 Požadavky na kvalifikaci dodavatele 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění kvalifikace 
požadované v čl. 2 přílohy č. 4 této výzvy (Formulář nabídky dodavatele). 

5.2 Doklady požadované pro prokázání kvalifikace dodavatele 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace předložením vyplněné přílohy č. 4 této výzvy (Formulář 
nabídky dodavatele). Žádné další doklady k prokázání kvalifikace v rámci nabídky 
zadavatel nevyžaduje. 

6 Vzor smlouvy, obchodní a platební podmínky 

Zadavatel v příloze č. 3 této výzvy (Vzor smlouvy) definoval základní požadavky na předmět, 
rozsah a lhůty plnění této veřejné zakázky. Dále jsou ve vzoru smlouvy jednoznačně definovány 
obchodní a platební podmínky této veřejné zakázky. Dodavatel není oprávněn k jakýmkoli 



Stránka 4 z 6 
 

zásahům do textace smlouvy kromě požadavků vyjmenovaných zadavatelem. Pokud tak učiní, 
bude z výběrového řízení vyloučen.  

Dodavatel akceptuje podáním nabídky obchodní a platební podmínky dané návrhem 
smlouvy (příloha č. 3 této výzvy), přičemž zadavatel pro jednoznačnost uvádí, že v rámci 
podání nabídky požaduje předložení (podepsaného) závazného návrhu smlouvy o dílo. 

7 Požadavky na zpracování nabídky 

7.1 Požadavky na obsah nabídky 

Zadavatel požaduje, aby se nabídka dodavatele skládala pouze z: 

a) vyplněné přílohy č. 4 této výzvy (Formulář nabídky dodavatele), 

b) grafického návrhu včetně stručného popisu dodavatelem nabízeného plnění 
(který se stane přílohou smlouvy), 

c) vyplněné a podepsané přílohy č. 3 této výzvy (Smlouva o dílo),  

d) vyplněné přílohy č. 2 této výzvy (Položkový rozpočet).  

Nabídku musí dodavatel podat v neprůhledném obalu (obálce), zabezpečeném proti 
neoprávněné manipulaci přelepením, označeném názvem „Workoutové hřiště Tehov- 
cvičební prvky a doplňky“, s adresou dodavatele a s nápisem „NEOTEVÍRAT“. 

7.2 Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za celý předmět plnění uvedený v čl. 3.1 této výzvy. 
Nabídkovou cenu získá dodavatel vyplněním přílohy č. 2 této výzvy (Položkový rozpočet) a její 
celková cena v Kč bez DPH po sečtení cen všech jednotlivých položek. 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo 
změnit, pokud to výslovně neupravuje tato výzva, smlouva nebo ZZVZ. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k řádnému a včasnému provedení zakázky. 
Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen až do konce platnosti smlouvy, rovněž 
obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce platnosti 
smlouvy. 

7.3 Další požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Pokud budou 
některé doklady nebo dokumenty v nabídce předloženy v jiném jazyce, musí být, s výjimkou 
dokladů o vzdělání v latinském jazyce, předloženy společně s překladem do českého jazyka. 
Překlady nemusí být úředně ověřené. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, 
může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka 
tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 

V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a 
údaji uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje 
uvedené v zadavatelem požadovaných dokumentech; 



Stránka 5 z 6 
 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji 
uvedenými v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

8 Způsob, místo a lhůta podání nabídek 

8.1 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídka bude zaslána doporučeně na adresu sídla zadavatele: Panská 107, 251 01 Tehov nebo 
podána osobně tamtéž, a to v úředních hodinách: pondělí 17:00 -19:00 hodin a středa 7:00-
10:00, 14:00-16:00 hodin. 

Nabídku doručenou zadavateli po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel neotevře a 
bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídky. 

8.2 Lhůta podání nabídek 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: do 14. 4. 2022 do 12:00 hodin. 

8.3 Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek není veřejné a nemohou se ho tak účastnit ani dodavatelé, kteří podali 
nabídku ve výběrovém řízení. 

9 Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž základním kritériem 
hodnocení pro zadání veřejné zakázky je výše celkové nabídkové ceny. 

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH (u neplátce DPH cena v Kč 
celkem) zpracována dle čl. 7.2 této výzvy. 

Na základě porovnání výše definované nabídkové ceny zadavatel stanoví pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. 
Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech 
v nabídce může být důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení. Obdobně je 
zadavatel oprávněn postupovat v případě, že dojde k uvedení nabídkové ceny v jiné formě či 
měně než zadavatel požaduje. 

10 Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení zadávacích podmínek uvedených v této výzvě 
včetně jejích příloh. Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být zadavateli doručena 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních 



Stránka 6 z 6 
 

dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 
vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet. 

Zadavatel preferuje zaslání žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím e-mailu 
adresované kontaktní osobě zadavatele, kterou je Ing. arch. David Hlouch, e-mail: ou@tehov.cz 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 
žádosti. 

Vysvětlení zadávacích podmínek (včetně přesného znění požadavku dodavatele, pokud byl 
vznesen) odešle zadavatel současně všem účastníkům výběrového řízení, které vyzval v rámci 
této uzavřené výzvy. 

11 Další podmínky veřejné zakázky 

11.1 Ověření informací poskytnutých dodavatelem 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a 
dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

11.2 Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení posoudit, zda nabídková cena 
dodavatele nevykazuje známky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

11.3 Zrušení veřejné zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit či neuzavřít smlouvu s žádným 
z dodavatelů. 

11.4 Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení 

Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení. 
Dodavatel nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá 
práva uvedená výše v tomto článku. 

mailto:ou@tehov.cz

	Obsah
	1 Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky
	1.1 Identifikační údaje zadavatele
	1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky

	2 Přílohy
	 Příloha č. 1a – Zadání (budoucí příloha smlouvy)
	 Příloha č. 1b – Situace (budoucí příloha smlouvy)
	 Příloha č. 2 – Položkový rozpočet (budoucí příloha smlouvy)
	 Příloha č. 3 – Vzor smlouvy
	 Příloha č. 4 – Formulář nabídky dodavatele

	3 Předmět a klasifikace plnění veřejné zakázky
	3.1 Předmět plnění veřejné zakázky
	3.2 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky
	 37535200-9 Vybavení hřišť
	 45000000-7 Stavební práce
	3.3 Součinnost při finanční kontrole

	4 Doba a místo plnění veřejné zakázky
	4.1 Doba plnění veřejné zakázky
	4.2 Místo plnění veřejné zakázky

	5 Požadavky na prokázání kvalifikace
	5.1 Požadavky na kvalifikaci dodavatele
	5.2 Doklady požadované pro prokázání kvalifikace dodavatele

	6 Vzor smlouvy, obchodní a platební podmínky
	7 Požadavky na zpracování nabídky
	7.1 Požadavky na obsah nabídky
	a) vyplněné přílohy č. 4 této výzvy (Formulář nabídky dodavatele),
	b) grafického návrhu včetně stručného popisu dodavatelem nabízeného plnění (který se stane přílohou smlouvy),
	c) vyplněné a podepsané přílohy č. 3 této výzvy (Smlouva o dílo),
	d) vyplněné přílohy č. 2 této výzvy (Položkový rozpočet).
	7.2 Požadavky na zpracování nabídkové ceny
	7.3 Další požadavky na zpracování nabídky
	a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v zadavatelem požadovaných dokumentech;
	b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky.

	8 Způsob, místo a lhůta podání nabídek
	8.1 Způsob a místo podání nabídek
	8.2 Lhůta podání nabídek
	8.3 Otevírání nabídek

	9 Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení
	10 Vysvětlení zadávacích podmínek
	11 Další podmínky veřejné zakázky
	11.1 Ověření informací poskytnutých dodavatelem
	11.2 Mimořádně nízká nabídková cena
	11.3 Zrušení veřejné zakázky
	11.4 Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení


